ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

«25» августа 2023 года

Об утверждении Положении по антитеррористической защищенности
образовательного учреждения.

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества,
безопасного функционирования образовательного учреждения,
своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций,
поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся
(воспитанников) в период их нахождения на территории, в зданиях,
сооружениях и упорядочения работы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководителя - Захарина Татьяна Григорьевна, директор школы.
Члены группы:

- Абдокова Людмила Сергеевна, заместитель директора по УВР;
- Попушой Анна Викторовна, заместитель директора по УВР;
- Журавлева Анна Петровна, заместитель директора по АХЧ;
- Сасин Михаил Викторович, ведущий инженер электроник.

2. Утвердить Положение об антитеррористической защищенности
образовательною учреждения (Приложение №1).
3. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица учреждения за
выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Г. Захарина

№89/5